
Konkurs Recytatorski Poezji Karola
Wojtyły i o Janie Pawle II

W dniu 18 maja 2015r. w Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie odbyła się II
edycja Konkursu Recytatorskiego „Poezji Karola Wojtyły i o Janie Pawle II”
pod patronatem Starosty Sierpeckiego Jana Laskowskiego.

Konkurs był organizowany i przeprowadzony przez Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym  „Wspólna  Sprawa”  dla  uczniów  szkół  podstawowych,
gimnazjalnych  i  ponadgimnazjalnych  powiatu  sierpeckiego.
Celem konkursu było propagowanie poezji Karola Wojtyły, przybliżenie postaci
i nauczania Jana Pawła II, rozwijanie recytatorskich uzdolnień młodzieży,
promocja uczniów zdolnych, oddanie hołdu w 95 rocznicę urodzin Wielkiego
Polaka oraz I rocznicę kanonizacji. Postawiony cel został osiągnięty. W
konkursie udział wzięło 47 uczestników z 11 szkół.
Młodych recytatorów oceniało jury w składzie: Krystyna Żytowiecka, Sabina
Dołkowska i Wanda Smólczyńska.
Wszyscy recytatorzy w dniu prezentacji otrzymali od organizatorów pamiątkowe
dyplomy za udział w konkursie.
W kategorii kl. I-III szkół podstawowych I miejsce zajęła Rosińska Aleksandra
ucz.kl.III (Szkoła Podstawowa w Borkowie Kościelnym), II miejsce Sawicka
Natalia ucz. kl.II (I Prywatna Szkoła Podstawowa w Sierpcu), III miejsce
zajął  Goc  Karol  ucz.kl.III  (I  Prywatna  Szkoła  Podstawowa  w
Sierpcu).Wyróżnienie otrzymali: Piotrowska Helena ucz.kl. II (I Prywatna
Szkoła Podstawowa w Sierpcu), Olczak Igor ucz.kl. III (Szkoła Podstawowa w
Borkowie Kościelnym).

W  kategorii  kl.  IV-VI  szkół  podstawowych  przyznano  dwa  I  miejsca  dla:
Majorkowskiej Agaty ucz.kl. VI (Szkoła Podstawowa w Borkowie Kościelnym) i
Prószyńskiej Magdaleny ucz.kl.IV (I Prywatna Szkoła Podstawowa w Sierpcu),
dwa  II  miejsca  dla:  Kaczyńskiej  Dominiki  ucz.kl  V  (Szkoła  Podstawowa
im.Wł.St.Reymonta w Szczutowie) i Wierzbickiego Michała ucz.kl.VI (I Prywatna
Szkoła Podstawowa w Sierpcu), III miejsce-Zielińska Marta ucz.kl.VI (Szkoła
Podstawowa im. Wł.St.Reymonta w Szczutowie).

W kategorii szkół gimnazjalnych przyznano dwa I miejsca dla: Spychała
Dominiki ucz.kl.III (Gimnazjum w Borkowie Kościelnym) i Waśko Tatiany
ucz.kl.II (Gimnazjum Publiczne im. bp. Leona Wetmańskiego w Sierpcu ), trzy
II miejsca dla: Lewandowskiej Julii ucz.kl.III (Gimnazjum w Borkowie
Kościelnym), Łykowskiej Natalii ucz.kl.I (Publiczne Gimnazjum im. gen.
Edwarda Żółtowskiego w Mochowie, Pleśniak Katarzyny ucz.kl.II (Gimnazjum
Miejskie im. Mikołaja Kopernika w Sierpcu ), oraz trzy III miejsca dla:
Cupały Mariusza ucz.kl.I (Gimnazjum w Borkowie Kościelnym), Olender Natalii
ucz.kl.III (Publiczne Gimnazjum im. gen. Edwarda
Żółtowskiego w Mochowie) i Ronowicz Katarzyny ucz.kl.II ( Gimnazjum Miejskie
im. Mikołaja Kopernika w Sierpcu). Przyznano pięć wyróżnień dla:
Lewandowskiej Zuzanny ucz.kl.I (Gimnazjum w Borkowie Kościelnym),Suskiego
Konrada ucz.kl.II (Gimnazjum w Borkowie Kościelnym), Szubki Dawida ucz.kl.I
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(Gimnazjum im. Jana Pawła II w Susku, Wesołowskiej Klaudii ucz.kl.I
(Publiczne Gimnazjum im. gen. Edwarda Żółtowskiego w Mochowie ), Zwolińskiej
Natalii ucz.kl I (Publiczne Gimnazjum im. gen. Edwarda Żółtowskiego w
Mochowie) .

W kategorii szkół ponadgimnazjalnych I miejsce zdobyła Laskowska Aleksandra
,zaś II miejsce – Kiernozek Klaudia – uczennice Zespołu Szkół nr 1 im. gen.
Jose de San Martin w Sierpcu .
Uroczysta gala odbyła się 20.05.2015r., podczas, której Naczelnik Wydziału
Oświaty i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Sierpcu Pani Bogumiła Lewandowska
wręczyła dyplomy i nagrody laureatom oraz wyróżnionym w konkursie. Podczas
gali zaprezentowali się laureaci konkursu. Uroczystość uświetnili przepięknym
programem słowno-muzycznym Uczniowie Gimnazjum Miejskiego w Sierpcu. Artyści
przybliżyli nam postać Wielkiego Polaka, dostarczyli wzruszeń i przeżyć.
Uczestnicy uroczystości złożyli kwiaty pod pomnikiem Jana Pawła II przed
Domem Pomocy Społecznej w Szczutowie. Ostatnim punktem programu gali był
poczęstunek m.in. ciastka „kremówki” i grill w ogrodzie DPS.

Konkurs Recytatorski Poezji Karola Wojtyły i o Janie Pawle II oraz uroczysta
gala to wspaniała lekcja pamięci, miłości i wdzięczności dla Jana Pawła II –
w 95 rocznicę urodzin.
Stowarzyszenie dziękuje wszystkim uczestnikom konkursu, którzy podjęli się
trudu zmierzenia z piękną lecz trudną poezją Karola Wojtyły. Gratulujemy
wspaniałego występu, ogromnego zaangażowania, podziwiamy talent, umiejętności
recytatorskie dzieci i młodzieży. Życzymy Wam dalszych sukcesów literackich.
Gorące uznania i podziękowania kierujemy pod adresem wszystkich nauczycieli,
którzy przygotowali swoich uczniów i z nimi przyjechali.
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